PAGE
2

[image: image1.png]

[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  муниципального образования

"РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН"  Ульяновской области

Р Е Ш Е Н И Е

30   ноября  2016 года                         р. п. Радищево                                                     № 55/468
О  присвоении муниципальному  общеобразовательному учреждению «Вязовская основная школа» Радищевского района Ульяновской области имени       поэта А.М. Никифорова
         В соответствии со статьей 31  Устава муниципального образования «Радищевский район»  Ульяновской области  и рассмотрев ходатайство муниципального  общеобразовательного учреждения «Вязовская основная школа» Радищевского района Ульяновской области  Совет депутатов муниципального образования «Радищевский район»  решил:
        1. Присвоить  муниципальному  общеобразовательному учреждению «Вязовская основная школа»  Радищевского района Ульяновской области имя поэта  А.Н. Никифорова.

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава муниципального образования

«Радищевский район»                                                                       В.Н. Родионов